

ALGON, a.s. Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5 Provozovna: Joštova 1 350 02 Cheb IČ: 28420403 DIČ: CZ28420403 Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 14403.		FAKTURA - daňový doklad Smlouva / objednávka: S21-20-1267 Dodací list: Odběratel: Město Luby nám. 5. května 164 351 37 Luby Česká republika IČ: 00254053 DIČ: CZ00254053		21200473 Zakázka: 21201267 Konst. symbol: 0308 Variabilní symbol: 21200473
Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 01.10.2020 Forma úhrady: Převodním příkazem Datum zd. plnění: 09.09.2020 Datum vystavení: 16.09.2020		Příjemce:		
Peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s. Číslo účtu: 5023013253/5500 SWIFT kód: RZBC CZ PP IBAN kód:				

Označení dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ [CZK]	Cena bez DPH [CZK]	Sazba DPH v %	Celkem s DPH [CZK]
Fakturujeme vám na základě smlouvy o dílo č. S21-20-1267 a soupisu prací za provedení prací na stavbě: "Rekonstrukce ulice Průběžná, město Luby"						
Rekapitulace DPH v CZK				755 116,88		913 691,42
Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplatba s DPH	Základ DPH	DPH	
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-	Zaokrouhlení: -0,42 Kč K úhradě: 913 691,00 Kč
15 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
21 %	755 116,88	158 574,54	0,00	755 116,88	158 574,54	



ALGON a.s.
 Cheb, Joštova 1, tel.: 354 433 817
 DIČ: CZ 284 20 403
 Fax: 354 436 864

Přílohy:

 Vystavil:
 Tel.:

 Ogureková Lucie
 777 762 020

 lucie.ogurekova@algon.cz
 Fax: 354 436 864

Razítko a podpis

Rekonstrukce ulice Průběžná, město Luby

1.	12110-1101	sejmutí ornice v mocnosti vrstvy 150mm, s vodorovným přemístěním na hromadu do 50m	m3	48,75	80,00 Kč	3 900,00 Kč
2.	16710-1101	nakládání ornice na dopravní prostředky, množství do 100m3	m3	48,75	150,00 Kč	7 312,50 Kč
3.	16260-1102	vodorovný přemístěný výkopku přes 4000m do 5000m na mezideponii	m3	48,75	155,00 Kč	7 556,25 Kč
4.	12220-2202	odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hornině tř.3 - přes 100 - do 1000m3 s naložením na dopravní prostředek	m3	292,50	85,00 Kč	24 862,50 Kč
	12220-2209	příplatek za lepivost horniny tř.3	m3	292,50	15,00 Kč	4 387,50 Kč
5.	16260-1102	vodorovný přemístěný výkopku přes 4000m do 5000m na mezideponii	m3	292,50	155,00 Kč	45 337,50 Kč
6.	17120-1201	uložení sypaniny na určené deponii	m3	341,25	14,50 Kč	4 948,13 Kč
7.	I.K.	rozhnutí na mezideponii, terénní úprava traktorbagrem	m3	341,25	20,00 Kč	6 825,00 Kč
8.	18195-1102	úprava zemní pláně se zhutněním	m2	585,00	12,50 Kč	7 312,50 Kč
9.	I.K.	drenáž zemní pláně pr.DN 100 včetně dodání flexibilního drenážního potrubí pr.100mm, výkopu rýhy s naložením, odvozem a uložením a obsypu kamennou drtí fr.16/22mm do úrovně zem.pláně	m	130,00	315,00 Kč	40 950,00 Kč
10.	56487-1111	1.podkladní vrstva ze štěrkodrti - ŠD fr.0/63mm v tl. 250 mm	m2	585,00	275,00 Kč	160 875,00 Kč
11.	56485-1111	2.podkladní vrstva ze štěrkodrti - ŠD fr.0/32mm v tl. 150 mm	m2	520,00	173,00 Kč	89 960,00 Kč
12.	57311-1112	infiltrační postřik z asf.emulze v dávkování 0,8 - 1,0kg/m2	m2	520,00	19,00 Kč	9 880,00 Kč
13.	57323-1111	spojovací postřik z asf.emulze v dávkování 0,3 - 0,5kg/m2	m2	455,00	16,00 Kč	7 280,00 Kč
14.	56516-5121	pokládka podkladní asfalt. vrstvy ACP 16 přes 3m, tl.80mm	m2	455,00	446,00 Kč	202 930,00 Kč
15.	57713-4221	pokládka asfalt. Krytu z asf.směsi ACO 11 přes 3m, v tl.40mm	m2	455,00	265,00 Kč	120 575,00 Kč
16.	91912-2132	modifikovaná komůrková zálivka - s porfézováním komůrky	m	5,00	95,00 Kč	475,00 Kč
17.	56985-1111	zpevnění krajnic z ŠD 0/32 tl.150mm (délka 130,0 x š.0,5m)	m2	65,00	150,00 Kč	9 750,00 Kč
cena celkem bez daně :					755 116,88 Kč	
DPH 21%					158 574,54 Kč	
cena celkem včetně daně :					913 691,42 Kč	

